CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N" 103 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTENO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor ELNATÃ OLIVEIRA REIS MEDEIROS,
Assessor Especial da Presidência, da Câmara Municipal, FISCAL da Ata RP
007/2022, com a empresa: MOLDURAS PEREIRA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 17.989.977/0001-86, com sede na Avenida Ouvidio de

Abreu, 71, bairro Vila Romualdo Pereira da Silva, no Município de Pará de
Minas - MG, CEP 35.660-970, com o objeto: aquisição de quadros em moldura
prata medindo 36 cm x 27 cm, com dois vidros (vidro sob vidro), para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Primavera do, conforme

especificações constantes no Termo de Referência N° 007/2022

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 08 de fevereiro de 2023. da SiWa

primavera do Leste-MT
VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.ieg.br